
Determinazione n. 170 del 08-05-2024 Registro Generale 
 

UNIONE LOMBARDA DEI 
COMUNI DI BASIANO E DI 

MASATE 
Numero 

170 
Del 

08-05-2024 

OGGETTO:  
AMMISSIONE CANDIDATI CONCORSO PUBBLICO 
PER SOLI ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO DI N.1  POSTO DI 
ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA  AREA 
ISTRUTTORI - CCNL  FUNZIONI LOCALI 16.11.2022 
(EX ISTRUTTORE TECNICO, CATEGORIA C) - CON 
RISERVA EX ART.1014, CO.3E 4 E ART.678 CO.9 
D.LGS. 66/2010 -VOLONTARIO FF.AA. 

 

   
COPIA 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
Richiamate: 

- la propria determinazione n. 118 del 15.04.2024 con la quale veniva indetto pubblico concorso per 
esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato Istruttore Tecnico geometra – 
Area Istruttori, approvando al contempo lo schema di bando; 

- la propria determinazione n. 129 del 19.04.2024 di proroga dei termini per la presentazione delle 
domande di partecipazione al concorso. 

 
Richiamata la determinazione n. 168/2024 con la quale si provvedeva a nominare la commissione 
giudicatrice. 
Visto il verbale n. 1 della Commissione Esaminatrice del concorso di cui trattasi riunitasi in data 08.05.2024 
dal quale si evince che risultano pervenute entro i termini previsti nel Bando di concorso n. 5 domande; 

Dato atto che le domande sono state esaminate al fine di verificare l’insussistenza di irregolarità insanabili ai 
sensi dell’art. 5 del bando di concorso; 
Ritenuto di: 
 Ammettere al concorso n. 3 candidati con riserva di verifica di quanto dichiarato dagli stessi, come 

qui di seguito indicati attraverso il numero identificativo della domanda di partecipazione acquisito 
con l’invio dell’istanza. 

Codice Candidatura ammissione 

3RHZC99BV2 ammesso 

K9NXPMB3UV ammesso 

91Y6MVFABM ammesso 

 Ammettere con riserva per mancanza di presentazione degli allegati alla domanda di partecipazione 
n. 1 candidato come qui di seguito indicato attraverso il numero identificativo della domanda di 
partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza. Qualora non venissero presentati i documenti da 
allegare alla domanda il candidato non sarà ammesso alla prova concorsuale: 

 

Codice Candidatura ammissione 



Determinazione n. 170 del 08-05-2024 Registro Generale 
 

XWRWVPZVC7 
Ammesso con riserva 

 non ammettere per mancanza del titolo di studio richiesto n. 1 candidato come qui di seguito indicato 
attraverso il numero identificativo della domanda di partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza: 

Codice Candidatura Non ammissione 

2PSXCMU58B Non ammesso per mancanza titolo di 
studio richiesto dal bando 

 
Richiamato il Decreto n. 9/2023 relativo alla nomina della scrivente a Responsabile di Servizio del Settore 
Servizi Finanziari ed alla attribuzione delle funzioni di cui all’art. 107 – commi – 2 e 3 – del D.lgs. 18.8.2000 
n. 267;  
 
Dato atto che sulla presente determinazione e con la sottoscrizione della stessa, viene espressa la regolarità 
tecnica attestante, nella fase preventiva della formazione dell'atto stesso, la regolarità e la correttezza 
dell'azione amministrativa da parte del sottoscritto Responsabile di Servizio, ai sensi e per gli effetti dell'art. 
147-bis del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D.lgs. n. 267/2000 e 
s.m.i.;  
 
Attestata l’insussistenza per la scrivente di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi 
dell’art. 6 bis della Legge 241/1990  

 
DETERMINA 

 
Per i motivi espressi in narrativa e qui dati per integralmente riportati:  
 

1. di ammettere al concorso per esami per la copertura a tempo pieno indeterminato  di n. 1 posto  di 
Istruttore tecnico geometra – Area Istruttori (ex cat C) di n. 3 candidati come di seguito indicati, 
attraverso il numero identificativo della domanda di partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza.  

Codice Candidatura ammissione 

3RHZC99BV2 ammesso 

K9NXPMB3UV ammesso 

91Y6MVFABM ammesso 

2. Di ammettere con riserva per mancanza di presentazione degli allegati alla domanda di 
partecipazione n. 1 candidato come qui di seguito indicato attraverso il numero identificativo della 
domanda di partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza. Qualora non venissero presentati i 
documenti da allegare alla domanda il candidato non sarà ammesso alla prova concorsuale: 

 

Codice Candidatura ammissione 

XWRWVPZVC7 
Ammesso con riserva 

 

3. Di non ammettere per mancanza del titolo di studio richiesto n. 1 candidato come qui di seguito 
indicato attraverso il numero identificativo della domanda di partecipazione acquisito con l’invio 
dell’istanza: 



Determinazione n. 170 del 08-05-2024 Registro Generale 
 

Codice Candidatura Non ammissione 

2PSXCMU58B Non ammesso per mancanza titolo di 
studio richiesto dal bando 

 
3 Di dare atto che, ai soli fini della pubblicazione e per la tutela della privacy, l’elenco dei candidati 

ammessi e di quelli ammessi con riserva sono riportati mediante omissione delle generalità dei 
candidati, i quali pertanto vengono qui di seguito identificati attraverso il numero identificativo della 
domanda di partecipazione acquisito con l’invio dell’istanza 

4 Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio Online e nella sezione “Amministrazione 
trasparente” sottosezione “Bandi di concorso” del sito istituzionale. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
FINANZIARIO 

 F.to Dott.ssa Arrigoni Rosanna 
 

  



Determinazione n. 170 del 08-05-2024 Registro Generale 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che questa determinazione è stata affissa in copia all’albo pretorio il giorno 08-

05-2024 e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi dal 08-05-2024 al 23-05-2024. 

Basiano, 24-05-2024 

IL FUNZIONARIO DELEGATO  
 

F.to Dott.ssa Rosanna Arrigoni 
 
 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo composta da n. ___ facciate comprese 

quelle non dattiloscritte  

Basiano, ………………….. 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
FINANZIARIO 

    Dott.ssa Arrigoni Rosanna 
 


